
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

zadavatel:  Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 

Kladno, Cyrila Boudy 2954 

se sídlem: Cyrila Boudy 2954, 27201 Kladno 

IČ: 61894371 

Zastoupený: RNDr. Václavem Opatrným, ředitelem příspěvkové organizace 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rekonstrukce kuchyně-stavební část“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy vnitřní dispozice kuchyně a přístavbu nájezdové 
rampy v 1. NP budovy domova mládeže v areálu střední průmyslové školy v Kladně. Objekt z 50. let 
20. století je podsklepený, má jedno nadzemní podlaží s nevyužívaným podkrovím a nachází se v 
centrální části zastavěného území na pozemku s nízkou náchylností k sesouvání. 

Konstrukčně je stávající objekt tvořen podélným stěnovým systémem s cihelnými stěnami různých 
tlouštěk, které jsou založeny na betonových základových pasech. Stropní konstrukce nad 1. PP a 1. 
NP jsou řešeny jako železobetonové trámové s příčně pnutými trámy v rozteči cca 0,9 m s 
mezilehlými deskami tloušťka. cca 100 mm. Střešní konstrukce objektu je dřevěná z vázaného 
vaznicového krovu. 

Konstrukce původního objektu budou dotčeny pouze bouráním některých nenosných příček, 
parapetu okna v obvodové stěně a zhotovením dvou otvorů ve stropní desce. Základové konstrukce, 
svislé nosné konstrukce, vodorovné hlavní nosné prvky, ani střešní konstrukce zůstávají stávající. 
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace pro provádění stavby. 
 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14218.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v nadlimitním režimu v rámci otevřeného řízení dle ust. 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebylo využito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14218.html


 
 

 2 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Nerelevantní 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nerelevantní 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Nerelevantní  

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379, Humny, 27308 Pchery 

ICO: 16189612 

 

 

Odůvodnění vyloučení: 

 
Účastník zadávacího řízení byl vyloučen podle § 48 odst. 2 
písm. a) ZZVZ z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem. 
Nabídková cena účastníka překročila předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky (4 400 000,00 Kč bez DPH). 

Nabídková cena účastníka činí 10 305 505,10 Kč bez DPH. 
 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

MC Invest Czech s.r.o.  
Jaurisova 515/4 140 00 Praha 4 

IČO: 03813622 

Odůvodnění vyloučení: 
Účastník zadávacího řízení byl vyloučen podle § 48 odst. 3 

písm. a) ZZVZ z důvodu neprokázání poskytnutí jistoty. 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje účastníka PRAGOTRADE spol. s r.o. 

Maršála Rybalka 379, Humny, 27308 Pchery 

ICO: 16189612 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 10 305 505,10 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 12 469 661,20 

Nabídka č. 2 

Identifikační údaje účastníka MC Invest Czech s.r.o.  

Jaurisova 515/4 140 00 Praha 4 

ICO: 03813622 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 3 912 275,10 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 4 733 852,87 



 
 

 3 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to v souladu s 

ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro 

podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení“. 

Odůvodnění: 

Vzhledem ke skutečnosti, že všichni účastníci byly pro nesplnění zadávacích podmínek a 

neprokázání poskytnutí jistoty dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ; § 48 odst. 3 písm. a) ZZVZ 

vyloučeni, nezbyl žádný další účastník v zadávacím řízení. Zadavatel proto musí zrušit toto 

zadávací řízení dle výše uvedeného ustanovení. 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

Nerelevantní 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

Kladno 
 
 
 
 
 

 
RNDr. Václav Opatrný 
ředitel příspěvkové organizace  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2024-06-25T09:58:15+0200
	RNDr. Václav Opatrný




